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نقد فیلم هنجارجدید
محمدرضا دلیر 

»جونگ بوم-ســیک« با کارگردانی آثاری چون »داستان های ترسناک ۱ 
و ۲« و حتی مســتندنمای دلهره آور »گنجیام: مرکز روانی تسخیرشــده« و 
»سنگ نوشــته« نشــان داده که به راحتی می تواند روایت هایی را تصویر کند 
که مخاطب این ژانر را جذب خود کند. او در اثر جدید خود روایتی آنتولوژی 
و اپیزودیک را درون ســئول و از طریــق کاراکترهای مختلف تصویر می کند. 
داستان او در چهار روز از سر می گذرد و طی این چهار روز یک کاراکتر درون 

قاب قرار می گیرد تا انتهای داستان او یا مرگ باشد یا نجات. 
کارگردان در شــش اپیزود قرار است از انزوایی که گریبانگیر مردمان شهر 
شــده تصاویری دهشتناک را ارائه دهد، اما او ســعی دارد این وحشت را در 
مقدمات رســیدن به نقطه ی اوج و به صورتی انتزاعی تصویر کند و از ورود به 
اکســتریم حادثه خودداری می کند. همه ی این شش اپیزود به صورتی کاملًا 
تصادفی به یکدیگر مربوط می شــوند؛ در اپیزود اول با زنی مواجه هستیم که 
خیلی تصادفی مردی را به قتل می رساند که در اپیزود ششم شخصیت پردازی 
می شود و خود این زن نیز در جای جای روایت همچون قاتل سریالی و خاموش 
شــهر حضور دارد. در اپیزود دوم با داســتانی ابزورد مواجه می شویم که یک 

نوجوان تنها را به دردسر می اندازد. 
عوامل دردسرســاز همین داستان در اپیزود پنجم نیز نقشی تعیین کننده 
دارند. اپیزود ســوم اما سعی دارد شخصیت  بیشتری به زن اپیزود اول بدهد و 
او را بار دیگر در نقشی تعیین کننده قرار می دهد. اما این اپیزود یک روی دیگر 
دارد و آن هم فرار مردم از تنهایی و متوســل شــدن به قرارهای مجازی ست. 
همین خط در اپیزود بعدی نیز خود را بیشــتر نشــان می دهد، اما کارگردان 
ســعی دارد داستان اپیزود بعدی را در ســویی متضاد با آنچه در این اپیزود 
دیدیــم روایت کند. در اپیزود چهارم که مرز بین همه ی این رخدادهاســت 
گویی با همان تصادفی مواجه می شویم که این بار کاراکتر اصلی را از رخدادی 
تراژیــک مصون می دارد. کارگردان در این اپیزود واقعاً قصه می گوید و همین 
باعث جذب بیشــتر مخاطب می شــود. او در اپیزودهای اول و دوم عملًا در 
داســتان گم بــوده و این را به خوبی می توان در تعجیل اش برای رســیدن به 

انتهای قصه مشاهده کرد. 
اما در اپیزود پنجم کارگردان سعی دارد از طریق برخی موتیف های اروتیسم 
مخاطب را درگیر روی شــدیدتری از انزوای یک جوان کند. اما اوج روایت او 
در آخرین اپیزود قرار گرفته اســت و افسوس در این است که گویی پختگی 
کارگردان در این اپیزود به اوج خود می رسد. این اپیزود گویی عصاره ی همه ی 
داســتان های دیگر است و واقعاً مخاطب را اســیر هیجانی واقعی و برآمده از 
زندگی شخصیت اصلی آن می کند. پس از پایان این اپیزود است که افسوس 
می خوریم چنین روایتی چقدر راحت می توانست تبدیل به آنتولوژی ماندگاری 

در باب انزوای انسان در میان دیوارهای شهرهای شلوغ شود. 
در هر حال در این اثر با داستان هایی مواجه هستیم که مخاطب را سرگرم 
می کنند و در کلیــت خود می توانند کوره راهی را به ســوی درون مایه  اصلی 
مدنظر کارگردان باز کنند. باید دید این کارگردان گزیده کار کره ای در ســفر 

بعدی خود میان ژانر دلهره وارد چه درون مایه ای خواهد شد.

نقد

بخش زیادی از تعطیلی کتابخانه ها 
به دلیل نبود نیروی انسانی است

معاون توسعه کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
گفت: بخش زیادی از تعطیلی کتابخانه های کشور به دلیل نبود نیروی انسانی 

است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ رضــا زارع - محمدرضا هراتی معاون 
توسعه کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: به 
طور کلی در هفته کتابخانه ها ۱۹۲ هزار نفر به عضویت در کتابخانه های کشور 
در آمده انــد همچنین بیش از ۵۰ هزار خدمت در کتابخانه های کشــور انجام 

می شود که یکی از آنها بحث امانت داری است.
وی ادامــه داد: از ۱۹۲ هزار ثبــت نام در بازه زمانی ۲۳ تا ۳۰ آبان ماه، ۸۱ 
هزار نفر عضویت جدید و ۱۱۰ هزار نفر تمدید عضویت بوده است. استان های 
اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و فارس بیشترین عضویت جدید یا 
تمدید را داشــته اند و در روز ۲۷ آبان ماه نیز بیشترین میزان مراجعه مردمی 

ثبت شده است.
معاون توسعه کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
بیان کرد:همچنین دو هزار ۸۰۰ کتابخانه زیر نظر نهاد کتابخانه های کشــور 
داریم کــه در این کتابخانه ها به بخش کودک هــم توجه خاصی صورت می 
گیرد  و یکی دیگر از کار های انجام شده توسط نهاد ارائه خدمات به نابینایان، 

ناشنوایان و جوانان می باشد.
هراتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه تعداد کتابخانه در کشور فعال 
است؟ اضافه کرد:ما در کشور کتابخانه داریم ولی متاسفانه به خاطر نبود نیروی 
انسانی غیر فعال است، متاسفانه قانون جذب ممنوع شده است و در این زمینه 

نهاد کتابخانه ها مکتوب در خواست مجوز آزمون را داشته است.
وی بیان کرد: همچنین در دولت گذشــته مجوز ساعتی برای کتابخانه ها 
انجام شــد و این موضوع در دولت جدید متوقف شد، ما منتظر مجوز ساعتی 
برای فعالیت کتابخانه های تعطیل در کشــور هســتیم همچنین قریب به ۶۰ 

درصد نیروی انسانی کتابخانه های کشور به بانوان اختصاص دارد.

خبر

آغاز اکران آنلاین »پسر انسان«

اکران آنلاین فیلم سینمایی پسر انسان به نویسندگی و 
کارگردانی سپیده میرحسینی و تهیه کنندگی وحید دلیلی 

و سپیده میرحسینی در پلتفرم هاشور آغاز شد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی گروه ســینمایی 
هنرو تجربه، فیلم ســینمایی پسر انســان  تابستان سال 
گذشته  در گروه سینمایی هنرو تجربه اکران شد و توانست 
به رتبه سومین فیلم پرفروش  هنرو تجربه  و پرفروش ترین 
فیلم  سینمایی این گروه دست پیدا کند. بهنام شرفی، لیلا 
زارع، مجید پتکی، پریا مردانیان و هادی افتخارزاده از جمله 
بازیگران این فیلم هستند. فیلم »پسر انسان«، داستان زنی 
به نام آذر اســت که بعد از به دنیاآوردن دخترش، تطبیق 
جنســیت می دهد  و او را در نقش پــدر، بزرگ می کند. 
علاقه مندان به تماشــای این فیلم می تواننــد با مراجعه 
https://hashure.  به پلتفرم هاشــور بــه  بــه آدرس
com/ به  تماشــای این فیلم بنشینند.   عوامل این فیلم 
ســینمایی عبارت اند از: نویســنده فیلمنامه و کارگردان: 
سپیده میرحسینی، تهیه کنندگان: وحید دلیلی و سپیده 
میرحسینی، مدیر فیلم برداری: شهرام نجاریان، آهنگ ساز: 

پیام آزادی، سرمایه گذار: وحید دلیلی

»دیفن هیدرامین« در تئاتر شهر

علیرضا معروفی نویســنده و کارگردان؛ نمایش »دیفن 
هیدرامین« را برای حضور در بخش مســابقه  نوزدهمین 

جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت کارگردانی می کند.
به گــزارش گروه فرهنگ و هنر برنــا؛ تمرین های این 
نمایش به صورت فشرده در حال انجام است و دی ماه سال 

جاری در مجموعه تئاترشهر برای عموم اجرا می شود. 
 در خلاصــه داســتان نمایــش »دیفــن هیدرامین« 
آمده اســت: »ســیاوش پس از هفت ســال برگشته ولی 
نمی تواند غذا بخورد، مادر او در تلاش اســت که به او غذا 
بدهد ولی و...« در این نمایش الهه زحمتی، مهدی جاوید، 
لیلا میناوند، جواد موسوی، ستاره مبینی و محمود مجیدی 
به ایفای نقش می پردازند. علیرضا معروفی مرداد ماه سال 
گذشــته نمایش »جریان« را در سالن اصلی تئاتر شهر به 
روی صحنه برده اســت و نمایش های »عقیم«، »شکم«، 
»تن ها« و »تلفات« در کارنامه این کارگردان به چشم می 
خــورد. او با نگارش متون فرم گرا و اســتفاده از تجربیات 
نوگرایانه در نمایشنامه نویسی، فضایی را ایجاد می کند که 
مسائل انســان امروز در قالب درام فرمالیستی به مخاطب 
ارائه شود. نوزدهمین جشــنواره بین المللی تئاتر مقاومت 
به دبیــری محمد کاظم تبار برگزار می شــود و در بخش 
صحنه ای گروه های راه یافته باید در شهر خود اجرای عموم 
داشته باشند و یک شب از اجرایشان مورد داوری جشنواره 

قرار می گیرد.

موکب فاطمی در ویژه برنامه 
»در سوگ ریحان« برپا می شود

گروه فرهنگــی: ویژه برنامه »در ســوگ ریحان« به 
مناســبت ایام شــهادت حضرت فاطمه زهرا )س( همراه 
با برنامه های  فرهنگی و هنری امروز توســط فرهنگسرای 

اخلاق برگزار می شود.
 ویژه برنامه در ســوگ ریحــان در بخش های فرهنگی 
و خدمات رسانی به شهروندان منطقه چهارده تهران امروز 
چهارشنبه ۱4 آذر ماه سالجاری جنب فرهنگسرای اخلاق 
برپا می شود. قرائت زیارت عاشورا، مداحی و مرثیه سرایی 
توسط نوجوانان، ایستگاه نقاشی کودک،  نمایشگاه کتاب 
فاطمی طبخ و توزیع شله زرد به تعداد ۲۰۰۰ هزار پرس، 
ایستگاه صلواتی چای روضه و فعالیت های جهادی از جمله 
برنامه های در ســوگ ریحان است. این برنامه با مشارکت 
خیرین و هیئات مذهبی همراه با اجرای نوجوانان منطقه 

چهارده برگزار می شود. 
علاقمندان برای حضور در ایــن ویژه برنامه می توانند 
امروز از ســاعت ۱۵ تا ۲۰ به فرهنگسرای اخلاق واقع در 
خیابان پیروزی، خیابان شــکوفه، خیابان شهید کاظمی، 

جنب پارک گلزار، شماره ۲4 مراجعه کنند.

اکران آنلاین

نمایش 

فرهنگسرا

بررســی ســریال های پخش شده 
سیما در پنج ســال اخیر، حضور پنج 
شخصیت معلول را در نقش های عموما 

مکمل نشان می دهد.
در  ســال  هــر  دســامبر  ســوم  روز 
تقویــم ســازمان ملــل متحد بــه عنوان 
روز جهانــی معلولان یا به طــور دقیق تر 
»روز بین المللــی افــراد دارای معلولیت« 
 International Day of Persons(
with Disabilities( نام گذاری شده که 

در ایران نیز بزرگ داشته می شود. 
در شــرایطی کــه طبق آمار رســمی 
ســیدجواد حســینی ـ رئیــس ســازمان 
بهزیستی کشــور ـ در نشست خبری روز 
سه شــنبه، ۱۱ میلیون نفر دارای معلولیت 
در کشــورمان داریم ولی حضور این افراد 
در جامعــه، بازتاب اندکی در ســریال های 

تلویزیونی داشته است.
ایــن در حالــی اســت کــه در برخی 
محصــولات تلویزیونی بین المللی، معلولان 
حضــور قابل توجهی دارند. از این دســت 
آثار می توان به »برکینگ بد« در ژانر درام 
جنایی و »بــازی تاج  و تخت« در ژانر درام 
فانتزی و حماســی دو عنوان از سریال های 
شاخص قرن بیســت و یکم اشاره کرد که 
دارای شــخصیت های معلــول پررنــگ و 
مهمی اند. جالب آنکه در »بازی تاج وتخت«، 
یکی از شخصیت های دارای معلولیت، یکی 

از نقش های اصلی اثر است.
اگرچه طی ســال های اخیــر توجه به 
معلولان در ســریال های تلویزیونی، بیشتر 
از گذشــته به نظر می رســد ولی همچنان 

به نــدرت می توان شــخصیت محوری یا 
قهرمان معلول در ســریال ها یافت. این در 
شــرایطی است که به طور مثال شخصیتی 
مانند زنده یاد ســیامند رحمان )وزنه بردار 
قهرمــان ایرانــی( و بعضی دیگــر از این 
دست شخصیت ها می توانند محور یک اثر 

دراماتیک قرار گیرند.
به شــکلی عجیب، حتــی گاه معلولیت 
به عنوان عقوبت اعمال بد شــخصیت های 
منفی در برخی ســریال ها مطرح شده که 
انتقادهای زیادی را نیز در پی داشته است. 
از جملــه این آثار می توان به ســریال های 
»کیمیا« و »ســتایش« اشاره کرد؛ اگرچه 
این اتفاق در ســال های اخیر کمتر افتاده 

است.
به گزارش ایســنا، این گزارش در ادامه 
مــروری دارد بر پنج شــخصیت ســریالی 
تلویزیون که در سال های اخیر با معلولیت 

نمایش داده شده اند.
در دومین فصل از مجموعه »ســرزمین 
مادری« کــه برای اولین بار در زمســتان 
۱4۰۲ و بهــار ۱4۰۳ بــه پخش رســید، 
شــخصیت »جواد« با بازی رسول نقوی به 
عنوان یکی از دوســتان شــخصیت اصلی 
سریال، نقش نســبتا پررنگی داشت. او که 
در رویدادهای خرداد ۱۳4۲ قم با شــلیک 
گلوله ماموران رژیم دچار معلولیت و ناچار 
به نشســتن روی ویلچر شده بود، تا اواخر 
ایــن فصل حضور داشــت و در نهایت طی 
یک عملیات استشــهادی جــان خود را از 
دســت داد. »جواد« شــخصیتی انقلابی و 
آزادی خــواه بــود که خــود را در مبارزات 

علیه رژیم پهلوی ناتوان می دید و به همین 
دلیل رنج می کشــید، هرچند روی صندلی 
چرخدار نیــز به »رهی« و باقــی مبارزان 
کمک می کرد و بعضی وظایف مبارزاتی را 

بر عهده داشت.
کمی پیــش از این مجموعه، ســریال 
»رحیــل« نیز شــاهزاده ای دچار معلولیت 
جسمی به نام »ماهی« با بازی غزاله اکرمی 
داشت که از دختران مظفرالدین شاه قاجار 
بود. او که اغلب در اتاقش می نشست، برای 
خروج از اتاق، مجبور بود روی زمین بخزد 
و کمتر از صندلی چرخدار استفاده می کرد. 
»ماهی« که از دوســتان نزدیــک »مها« 
شخصیت اصلی ســریال به شمار می رفت، 
شخصیت مثبت ولی منفعلی بود که حس 
ششــمی قوی داشــت و گویی بــا بعضی 
الهامات، می توانســت از برخی رویدادهای 

آینده باخبر شود.
در نخستین فصل مجموعه »مستوران« 
که تابســتان ۱4۰۱ روی آنتن رفت، نقش 
مکملــی به نام »شــهاب« با بــازی حامد 
محمــودی بازیگر جوان وجود داشــت که 
دچــار معلولیت ذهنی بود. »شــهاب« که 
اغلــب زمان حضورش در قصه را به بازی با 
کودکان می پرداخت، شخصیتی خوش قلب 
بــود که به طور اتفاقی، در صحنه یک قتل 
حاضر بود، اما نتوانســت دیگران را درباره 
گناهکار قانع کنــد. او با این حال در چند 
نقطه عطف قصه، به کمک شــخصیت های 
اصلی آمد و حضــوری بی دلیل و بی فایده 

نداشت.
مورد پرانتقاد ســال های اخیر ســریال 

»برف بی صــدا می بارد« اســت که در دو 
بخش، زمســتان ۱4۰۰ و تابستان ۱4۰۱ 
پخش شــد. در این ســریال، ۲ شخصیت 
دارای معلولیت حضور داشــتند که از قضا، 
پدر و پســر بودند. اولــی »حبیب« با بازی 
پوریا شــکیبایی و یکی از شــخصیت های 
اصلی اثــر بود و دومی، شــخصیت فرعی 
»ابراهیم جعفــرزاده« با بازی امید روحانی 
کــه نقش پدر او را ایفــا می کرد. فیلمنامه 
این سریال، معلولیت چشم راست »حبیب« 
جوان را در اثر کتک پدرش معرفی می کرد 
و البتــه معلولیت »ابراهیم« در ســال های 
پایانــی عمر را که نمی توانســت راه برود و 
سخن بگوید، از زبان همسرش، تقاص کردار 

بد این شخصیت در جوانی می دانست.
شــخصیت »ابراهیم« در سریال »برف 
بی صــدا می بــارد«، اکت خاصی نداشــت 
و گویــی فقط بــرای پــس دادن تقاص، 
در ســریال حاضر بود. »حبیــب« نیز که 
ضدقهرمــان منفی اصلی قصه محســوب 
می شد، به علت افتادگی پلک راست بازیگر 
این نقــش، در قصه بــا معلولیت طراحی 
شــده بود و این مســئله، نقش خاصی در 

سرگذشت و عاقبت او نداشت.
در مــرور بــر شــخصیت های معلــول 
ســریال های ســیما طی ســال های اخیر، 
نمی توان به مجموعــه »مرضیه« محصول 
۱۳۹۸ اشــاره نکــرد کــه در آن، گوهــر 
خیراندیــش بازی در نقــش مکمل »مریم 
بهزادی« را بر عهده داشــت. این شخصیت 
کــه در جوانی والیبالیســت حرفه ای بود، 
طی یک ســانحه دچار معلولیت شده بود و 
روی ویلچر می نشست. »مریم« شخصیتی 
خوشبین و امیدوار بود که در حاشیه قصه 
قرار داشــت و بیش از هرچیــز، در دادن 
روحیــه و انگیزه برای مبــارزه و امیدواری 
به آینده به شــخصیت های سریال خصوصا 

کاراکتر اصلی »مرضیه« نقش داشت.
اگرچه طی سال های گذشته چند سریال 
مثل »هزاران چشم« اثر کیانوش عیاری یا 
»مشــق عشــق« ســاخته بهرام بهرامیان 
کاراکترهایــی دچار معلولیــت را به عنوان 
شــخصیت اصلی و محوری برگزیده اند، اما 
طی سال های اخیر این اتفاق جز در »برف 
بی صدا می بارد« رخ نداده؛ ســریالی که آن 
هم بــه علت معلولیت جســمی بازیگر، از 
این عنصر در طراحی شــخصیت استفاده 
کرده بود. به نظر می رســد با وجود طراحی 
چند شــخصیت معلــول در ســریال های 
تلویزیونی ســال های اخیر، همچنان جای 
شــخصیت های به یادماندنــی، تأثیرگذار و 
شــاخص دارای معلولیت در ســریال های 
تلویزیونی خالی اســت و ایــن مهم جز با 
درک درست خالقان آثار نمایشی از مسائل 

این قشر رخ نخواهد داد.

به مناسبت روز جهانی معلولان بررسی شد

مروری بر تصویر معلولیت در ۵ سریال  تلویزیونی

انتشار قسمت جدید برنامه سروش صحت »یک مرد متفاوت« گاتهام 2024 را برد
دومین قســمت از برنامه 
با اجرای ســروش  »اکنون« 
صحت پس از حواشی که در 
پی انتشــار قسمت نخست 
پیش آمد، حالا با حضور ایرج 

طهماسب منتشر شده است.
دومین  ایســنا،  گــزارش  به 
قســمت از برنامه »اکنــون« با 
اجرای ســروش صحت و حضور 
ایرج طهماسب دیروز ـ سه شنبه 

ـ ۱۳ آذر ماه منتشر شــد. این برنامه به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدرضا رضائیان و 
با حضور علیرضا قربانی به عنوان اولین مهمان، انتشــار خود را ســه شنبه هفته گذشته 
در شــبکه نمایش خانگی آغاز کرد. اما ســازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی )ساترا( در نامه ای خطاب به مدیرعامل پلتفرم پخش کننده، دستور »غیرقابل 

انتشار« بودن برنامه را تا تعیین تکلیف ابلاغ کرد.  
دلایل توقیف برنامه »اکنون« اشــاره مجری و مهمــان و همچنین بخش های جنبی 
به برنامه »کتاب باز«، عنوان و تاکید شــده بــود که مالکیت معنوی این برنامه متعلق به 
صداوسیماست. همچنین نامه ساترا به تاریخ ششم آذر ماه، این نکته را یادآوری کرده بود 
که پلتفرم پخش کننده برنامه تعهد داده اســت که اشاره مستقیم و غیرمستقیم به برنامه 
»کتاب باز« نداشته باشد.    در پی این اتفاق مدیرعامل فیلیمو علت این امر را تنظیم گری 
صداوســیما بر سکوهای پخش کننده فیلم و سریال دانسته و گفته بود، وقتی رقیب نقش 
داور و رگولاتور را داشــته باشد همین می شود که به خود اجازه دهد چنین نامه ای بزند و 
»اشاره« را هم جزء حق مالکیت حساب می کند.   در توضیح قسمت جدید »اکنون« آمده 
اســت: در دومین قسمت »اکنون...«، ایرج طهماسب که با قصه ها و عروسک هایش دنیای 

یک نسل را ساخته، از تجربه ها خاطرات و لحظات تاثیرگذار زندگی اش می گوید.

جوایز  برندگان  معرفی  با 
گاتهام، بهترین های سینمای 

مستقل انتخاب شدند.
به گــزارش مهر بــه نقل از 
ورایتی، فیلم »یک مرد متفاوت« 
جایزه بهترین فیلم مراسم جوایز 
گاتهام ۲۰۲4 را که دوشنبه شب 
در نیویورک برگزار شــد، از آن 

خود کرد.
در همیــن حال »ســینگ 

ســینگ« در بخش بازیگری ۲ جایزه برد که شامل بهترین بازیگر نقش اول برای کولمن 
دومینگــو و بهترین نقش مکمل برای کلارنس مکلین شــد. در این جوایز نامزدهای هر 
بخش توسط هیئت داوران متفاوتی متشکل از منتقدان، روزنامه نگاران و دیگر متخصصان 
صنعت سینما انتخاب می شوند و در مرحله بعد یک گروه کاملًا متفاوت برندگان را تعیین 
می کنند و از این نظر گاتهام برخلاف جوایز اسکار یا بفتا عمل می کند که نامزدها و برندگان 
به انتخاب بازیگران، فیلمســازان و سایر هنرمندانی که در صنعت سرگرمی فعالیت دارند، 

تعیین می شوند.
علاوه بر اهدای جوایز به برندگان از شــماری از چهره های هالیوودی هم تجلیل شــد 
که امســال این چهره ها شامل آنجلینا جولی برای فیلم »ماریا«، زندایا برای »چلنجرها«، 
تیموتی شــالامه و جیمز منگولد برای »کاملا ناشناخته« و »سینگ سینگ« برای تجلیل 

از عدالت اجتماعی بود.
این دومین سالی است که گاتهام سقف بودجه ۳۵ میلیون دلاری برای فیلم های واجد 

شرایط را حذف کرده است.
»اسپات لایت« )۲۰۱۵(، »مهتاب« )۲۰۱۶( و »همه چیز همه جا به یکباره« )۲۰۲۲( 

از برندگان پیشین این جایزه هستند که در اسکار هم خوش درخشیدند.

 
تجدید آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای

2003097164000045 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R12-03/013 0340012-0340011-0340010-                            مناقصه شماره-AHA تقاضاهای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید انواع  پیچ  و مهره از سازنده داخلی صلاحیتدار موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

5،150،000،000 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

103،000,000،000  ریال مبلغ برآوردي مناقصه

اولین روز پس از درج نوبت دوم آگهی  مناقصه در روزنامه کثیرالانتشار تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به صفحه 
اعلان عمومی سامانه ستاد

حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت حداقل دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. ضمنا” برنامه زمانی گشایش کلیه پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد اعلان می گردد. آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج  
)ضمانت نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی( در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم )فازهای 24&22( -ساختمان امور کالا- اداره خرید – شماره تماس 07732317343 آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

 
آگهي مناقصه عمومي* یک مـرحله اي* شماره 1403/28

همراه با ارزیابی کیفی

1- مناقصه گزار:  شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات مقاوم سازی خطوط و تاسیسات گازرسانی شامل 

خطوط تغذیه، شبکه و کلیه متعلقات و انشعابات در سطح شهرستان شهرکرد
3 - شــرکت گاز اســتان چهارمحــال و بختیــاری در نظــر دارد: مناقصه 
موضــوع فــوق را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نماید. 
 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53183659 می باشد.

4 - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 12 روز سه شنبه تاریخ 1403/09/13 
می باشد.

5 -  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 
1403/09/17 می باشد.

6 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ  1403/10/01 می باشد.
7 - تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 

   1403/10/02
8 - تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 1403/10/09   

9 - نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: یکي ازتضامین معتبر در آیین نامه تضمین 
 ـ مورخ 94/09/22 هیات محترم  معاملات دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659ه
وزیران به مبلغ 2,950,000,000 )دو میلیارد  و نهصد و پنجاه میلیون( ریال مي باشد.
  اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شــرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در 

شهرکرد ـ خیابان فارابي شمالي به شماره تلفن 4-۳۳۳۳۹۰۰۲-۰۳۸ )داخلی ۲۰۸۱(
چاپ نوبت اول: روز سه شنبه 1403/09/13  
چاپ نوبت دوم: روز چهارشنبه   1403/09/14

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

)سهامی خاص( شماره ثبت: 5500

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1837866

)نوبت اول(

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي )پالایشگاه دوازدهم( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

شناسه آگهی: 1840139

R12 

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 
نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده 

نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره  تلفن کارشناس 
خرید:  )7273-7344-7343-7336-0773231( تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي


